ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

REPUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 024/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 012/2019

O Município de Jateí-MS, torna público, que fará realizar licitação na modalidade
Pregão Presencial tipo Menor Preço por Item, no dia 13 de Março de 2019 às 10:00
horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jateí-MS, visando a
contratação de empresa prestadora de serviços médicos em: Ortopedia, Cardiologia,
Pediatria, Psiquiatria, Terapia Ocupacional e Otorrinolaringologia para realização de
consultas em dias de semana, em datas a serem determinadas pela Secretaria
Municipal de Saúde de Jateí-MS, para atendimento da população; conforme descrito
no Termo de Referência, de acordo com a Lei (Federal) n°. 10.520, de 17 de julho
de 2002, Lei Complementar Federal n°. 123/2006 e Lei Federal n°. 8.666/93.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Poderão ser obtidas no Departamento de
Licitações da Prefeitura Municipal de Jateí, sito a Avenida Bernadete Santos Leite,
nº 382, centro, na cidade de Jateí/MS ou através do e-mail:
licitajatei2017@gmail.com ou Fone (67) 3465 - 1133.

Jateí/MS, 22 de Fevereiro de 2019.

Diego Araújo de Lima
Pregoeiro Oficial